

T03 RAVIOLI CASERECCI ALLA STRACCIATELLA

PASTA FRESCA SURGELATA KG. 3

INGREDIENTI PASTA	Farina di GRANO tenero "00" certificata Romagnola, semola di GRANO duro, UOVA pastorizzate (24%), acqua.
INGREDIENTI RIPIENO	Stracciatella 44%(Panna, LATTE, sale caglio),Ricotta vaccina (crema LATTE, siero LATTE, sale) , Mascarpone (Panna,LATTE, acido lattico) Grana Padano Dop (LATTE, caglio, sale), pangrattato (farina "0", lievito d birra, sale), Sale marino.
ALLERGENI	GRANO, LATTE. Può contenere pesce, frutta a guscio, frutta a guscio, crostacei, pesce, soia, senape.

TRATTAMENTI	SURGELAZIONE IN ABBATTITORE
PROFILO ORGANOLETTICO	COLORE: Giallo vivo, leggermente opaco. STRUTTURA: Pasta ripiena di forma quadrata/rettangolare irregolare, frastagliata ai bordi. FORME E PESI DIVERSIFICATI
SPECIFICHE	DIAMETRO: cm 5 x cm 5 SPESSORE SFOGLIA: mm 0,75 PESOMEDIO: da gr 11,5 a 13,5
SCADENZA – SHEL LIFE	4/5 min dalla data di produzione
CONSERVAZIONE	-18°

CODICE EAN 128	(01)08032894465582 (10) lotto(15) scad (3100)000003
CODICE EAN 13	8032894465582

TEMPI DI COTTURA	4 / 5 minuti	TABELLA VALORI NUTRIZIONALIMEDI su 100 gr	
		ENERGIA/ENERGY	274 Kcal / 1149 KJ
DOSE PER PERSONA	Gr 120/180	GRASSI/FAT	13,97g
RESA DOPO LA COTTURA	40%	DI CUI ACIDI GRASSI/OF WHICH SATUREATED	9,06g
PESO NETTO AL PEZZO	KG 3	CARBOIDRATI/CARBOHYDRATE	25g
PEZZI PER IMBALLO	1 sacco da kg 3	DI CUI ZUCCHERI/ OF WHICH SUGAR	1,5g
CARTONI PER STRATO	16 cartoni	FIBRE/FIBERS	0,82g
STRATI PER PALLET	9 strati	PROTEINE/PROTEIN	11,76g
SCATOLE PER PALLET	144 cartoni	SALE/SALT	0,73g
PESO PER PALLET	Kg 432		

INDICAZIONI PER LO SMALTIMENTO DELLA CONFEZIONE	
IMBALLO	CARTONE PAP 20 SMALTIRE NELLA CARTA
SACCHETT INTERNO	BUSTA LDPE 04 PLASTICA VERIFICARE PRESSO IL PROPRIO COMUNE